0 2.16%  2,600,000 6,500,000  9,100,000 22,100,00

0 2.16%

4、外资持股
 其中：境外法人
持股

   境外自然人
持股

5、高管股份 513,300 0.09%  114,660 286,650 1,221,900 1,623,210 2,136,510 0.21%
二、无限售条件股

份
451,699,9

58 75.21%  90,327,99
2

225,819,9
79

-1,221,90
0

314,926,0
71

766,626,0
29 75.08%

1、人民币普通股 451,699,9
58 75.21%  90,327,99

2
225,819,9

79
-1,221,90

0
314,926,0

71
766,626,0

29 75.08%

2、境内上市的外
资股

3、境外上市的外
资股

4、其他

三、股份总数 600,620,3
84 100.00%  120,124,0

77
300,310,1

92  420,434,2
69

1,021,054
,653 100.00%

股份变动情况说明：

1、报告期内, 公司实施了 2009年度利润分配方案，股份变动情况详见 2010年 4月 20

日刊登的《2009年度权益分派公告》；

2、2010 年 2 月 9 日，公司董事、总经理胡显源先生通过深圳证券交易所交易系统购入

公司股份 8万股，根据有关规定胡显源先生购入的 8万股中的 6万股已自动锁定；

3、2010年 4月 29日，公司董事、总经理胡显源先生、董事、董事会秘书、副总经理黄

重庆宗申动力机械股份有限公司   2010年年度报告全文

9

培国先生、副总经理刘刚先生、左宗信先生、秦忠荣女士、黄静雪女士、冯奇先生、张奎先

生、周加平先生、陈耀军先生通过深圳证券交易所系统共计购入公司股份 549,200股,根据有

关规定上述 549,200股份中的 411,900股已自动锁定；

4、2010年 5 月 19日至 20日，公司董事长左宗申先生通过深圳证券交易所系统共计购

入公司股份 100万股，根据有关规定左宗申先生购入的 100万股中的 75万股已自动锁定。

2、报告期末至本报告披露日，股份变动情况表

本报告期变动前 本报告期变动增减(+,-) 本报告期变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
254,428,624 24.92%   254,428,624 24.92%

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
252,292,114 24.71%   252,292,114 24.71%

其中：

境内法人持股 230,192,114 22.54%   230,192,114 22.54%

境内自然人持

股
22,100,000 2.16%   22,100,000 2.16%

4、外资持股

5、高管股份 2,136,510 0.21%   2,136,510 0.21%

二、无限售条件

股份
766,626,029 75.08%   766,626,029 75.08%

1、人民币普通

股
766,626,029 75.08%   766,626,029 75.08%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

其他

股份总数 1,021,054,653 100.00%   1,021,054,653 100.00%

3、限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限

售股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限

售股数
限售原因 解除限售日期

重庆宗申高速艇开

发有限公司
135,407,126 0 94,784,988 230,192,114

1、股权分置改革形成

2、追加承诺

1、2009年月 25日

-2012年 1月 25日

2、详见注 1

13,000,000 0 9,100,000 22,100,000
1、非公开发行股票形成

2、追加承诺

2011年 10月 17日

详见注 2 左宗申

487,500 0 1,091,250 1,578,750 高管持股限售 -

左颖 25,800 0 18,060 43,860 高管持股限售 -

重庆宗申动力机械股份有限公司   2010年年度报告全文

10

胡显源 0 0 133,875 133,875  高管持股限售

黄培国 0 0 39,750  39,750  高管持股限售

刘刚 0 0 62,025  62,025  高管持股限售

冯奇 0 0 39,450  39,450  高管持股限售

张奎 0 0 39,375  39,375  高管持股限售

左宗信 0 0 40,575  40,575  高管持股限售

黄静雪 0 0 39,450  39,450  高管持股限售

周加平 0 0 39,525  39,525  高管持股限售

秦忠荣 0 0 40,500 40,500 高管持股限售

陈耀军 0 0 39,375  39,375  高管持股限售

-

合计 148,920,426 0 105,508,198 254,428,624 -

注：

1、公司第一大股东高速艇公司鉴于所持有的有限售条件流通股原本于2009年1月25日上市

流通，为进一步促进资本市场的健康发展，本着对全体股东负责的态度，于2008年7月7日做

出如下追加承诺：“(1) 我司所持有的即将于2009年1月25日解禁上市的股份，自2009年1月26

日起自愿继续锁定三年；(2) 若宗申动力二级市场股价低于13.45元/股（公司实施了2008年、

2009年利润分配方案后，对原承诺价格“30元/股”作了相应除权处理），将不会通过二级市

场进行减持。

2、公司董事长左宗申先生鉴于所持有的有限售条件流通股原本于2010年10月17日上市流

通。基于对公司后期发展的信心，于2010年10月19日做出追加承诺：将原于2010年10月17日

解禁上市的2210万股限售股份继续予以锁定，锁定期延长至2011年10月17日。

（二）股票发行与上市情况

1、本公司发行在外股票均为人民币普通股份。1997年 1 月 23日公司 2480万流通股份

获准在深圳证券交易所挂牌上市,上市交易日为 1997年 3月 6日。

2、经中国证监会证监发行字【2007】277号文核准，公司于 2007年 9月向左宗申先生等

八家特定对象非公开发行股票 3,500万股，新增股份于 2007年 10月 15日在深圳证券交易所

上市，公司总股本增至 462,015,680股。此次非公开发行新股的基本情况如下：